ご注意：この文書は、アニコム ホールディングス株式会社第２回無担保社債の発行に関して一般に公表するために作成され

たものであり、一切の投資勧誘またはそれに類する行為のために作成されたものではありません。

2024年 10月 25日

各 位

会 社 名  アニコム ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役 小森 伸昭

（コード：8715東証第一部）

問合せ先  経営企画部 部長 櫻井 紀彦

 （TEL. 03-5348-3911）

無担保社債発行に関するお知らせ

本日、当社は、第２回無担保社債の発行条件を、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１）社債の名称 アニコム ホールディングス株式会社

第２回無担保社債（特定社債間限定同順位特約付）

（２）社債総額 金 50億円

（３）各社債の金額 金１億円

（４）払込金額 各社債の金額 100円につき金 100円

（５）償還金額 各社債の金額 100円につき金 100円

（６）償還期限 2029年 11月１日（５年債）

（７）利率 年 0.984パーセント

（８）利払日 毎年５月１日および 11月１日

（９）申込期間 2024年 10月 25日

（10）払込期日 2024年 11月１日

（11）取得格付 Ａ（株式会社日本格付研究所）

（12）資金使途 関係会社への投融資資金等に充当する予定

（13）募集方法 一般募集

（14）引受会社 野村證券株式会社

みずほ証券株式会社

（15）財務代理人 株式会社三井住友銀行

（16）振替機関 株式会社証券保管振替機構

以 上